
PROJEKTAS “AUGINU GIMINĖS MEDĮ” 

Tiriamojo darbo tikslai: 

Ugdyti kiekvieno mokinio  etninės tapatybės suvokimą, stiprinti šeimos, giminės ryšius; išsiaiškinti, 

iš kokių Lietuvos etnografinių regionų kilę Senvagės gimnazijos mokiniai, kokia jų giminės istorija; 

Uždavinys: 

 Mokiniai, rinkdami medžiagą apie  šeimą, giminę, išsiaškins savo kilmę, sužinos giminės istoriją.  

Mokiniai sukurs savo šeimos/giminės medį. Aprašys šeimos tradicines šventes, papasakos apie  

įdomias giminės asmenybes. 

 

 

Kas Tu esi? Iš kur kilo Tavo tėvai, seneliai? Ar žinai savo šeimos, giminės istoriją? Ką pasakoja 

senas nuotraukų albumas ar senelio, prosenelio palėpės, sandėliuko daiktai? Kaip atsiminti, 

išsaugoti savo šaknis? Iš kurio Lietuvos etnografinio regiono daugiausiai mokinių mokosi Senvagės 

gimnazijoje? Į šiuos ir kitus klausimus padės atsakyti projektas „Auginu giminės medį“ 

Tiriamojo darbo „Auginu giminės medį” anketos klausimai 

Vardas, pavardė Gimimo metai (jei miręs, 

mirties metai) 

Kur gimė (Šalis, miestas, 

rajonas, kaimas) 

Aš    

Mama     

Tėtis    

Seserys, 

broliai 

   

   

   

   

Mamos 

mama 

   

Mamos 

tėtis 

   

Tėčio 

mama 

   

Tėčio tėtis    

Mamos 

seneliai 

   

   

Tėčio 

seneliai 

   

   

 

Mano šeimos tradicinės 

šventės__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 



 

Įdomiausias giminaitis/giminaičiai (kodėl jį/juos išsirinkau-įdomi profesija, sudėtingas likimas, 

įdomūs pomėgiai, hobis, turtinga gyvenimo patirtis ir 

kt.)_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

Kokia mano pavardės 

kilmė?__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 


